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Forslag til lov om ændring af lov om almene boliger samt støttede private andelsboliger m.v. (Ak- 
tivering af Landsbyggefondens midler) L 53 
Forslag til lov om ændring af lov om almene boliger samt støttede private andelsboliger m.v., byg- 
geloven og lov om etablering og fælles udnyttelse af master til radiokommunikationsformål m.v. 
(Udvidelse af bygherrekredsen til alment byggeri og klagebehandling) L 54 
Forslag til lov om ændring af lov om almene boliger samt støttede private andelsboliger m.v., lov 
om visse almennyttige boligafdelingers omprioritering m.v. og lov om ændring af lov om leje af al- 
mene boliger, lov om leje, lov om midlertidig regulering af boligforholdene, lov om individuel bo- 
ligstøtte, lov om social service og lov om almene boliger samt støttede private andelsboliger m.v. 
(Ommærkning til almene ungdomsboliger og udvidelse af selvejende ungdomsboliginstitutioner 
m.v.) L 55 
Forslag til lov om støttede private ungdomsboliger L 56 
Forslag til lov om fremme af privat udlejningsbyggeri L 57 
Forslag til lov om ændring af lov om elforsyning og lov om tilskud til elproduktion. (Vedvarende 
energi, tilladelse til elforsyningsnet på søterritoriet m.v., fortrolighed m.v.) L 58 
Forslag til lov om ændring af patentloven, designloven, varemærkeloven og brugsmodelloven. 
(Regler om indleveringsdag, oversættelse af europæiske patenter, genoprettelse m.v.) L 127 
Forslag til lov om statsautoriserede og registrerede revisorer L 144 
Forslag til lov om ændring af lov om aktieselskaber og lov om anpartsselskaber. (Elektronisk ge- 
neralforsamling og elektronisk kommunikation m.v. samt spaltning af anpartsselskaber) L 145 
Forslag til lov om ændring af lov om Handelsflådens Velfærdsråd. (Justering af de søfarendes og 
redemes bidrag til rådet) L 146 
Forslag til lov om ændring af lov om elforsyning, lov om tilskud til elproduktion, lov om varme- 
forsyning og lov om kommunal udligning og generelle tilskud til kommuner og amtskommuner. 
(Modregning ved kommuners afståelse m.v. af energivirksomheder, sikring af el- og varmepriser, 
forbrænding af kød- og benmel, søledningsanlæg til mindre øer m.v.) L 162 
Forslag til lov om midlertidig, kontraktbetinget driftsstøtte til bygning af visse skibstyper L 165 
Forslag til lov om ændring af lov om boligbyggeri, lov om bygnings- og boligregistrering og lov om 
forbrugerbeskyttelse ved erhvervelse af fast ejendom m.v. (Mulighed for afskæring af klagead- 
gang) L 166 
Forslag til lov om ændring af lov om Klagenævnet for Udbud og næringsloven. (Modemisering af 
formkrav, som unødigt hindrer digital kommunikation) L 167 
Forslag til lov om finansiel virksomhed L 176 
Forslag til lov om realkreditlån og realkreditobligationer m.v L 177 
Forslag til lov om Forbrugerforum L 178 
Forslag til lov om forbrugerklager (forbrugerklageloven) L 179 
Forslag til lov om ændring af lov om anvendelsen af De Europæiske Fællesskabers retsakter om 
økonomiske forbindelser til tredjelande. (Skærpelse af eksportkontrollen med udførslen af produk- 
ter med både civil og militær anvendelse (dual use-produkter)) L 180 
Forslag til lov om en garantifond for skadesforsikringsselskaber L 181 
Forslag til lov om ændring af lov om gasinstallationer og installationer i forbindelse med vand- og 
afløbsledninger, lov om elektriske stærkstrømsanlæg og elektrisk materiel og forskellige andre lo- 
ve. (Samling af en række sikkerhedsopgaver i Sikkerhedsstyrelsen) L 208 
Forslag til lov om ændring af lov om visse betalingsmidler. (Mulighed for at opkræve gebyr i den 
fysiske handel, når der betales med betalingskort) L 221 

d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 
Forslag til lov om ændring af lov om aktieselskaber, lov om anpartsselskaber, lov om værdipapir- 
handel m.v. og skattekontrolloven. (Udvidelse af selskabsregister med ejeroplysninger). Af Jan 
Trøjborg (S) og Marianne Jelved (RV) m.fl L 31 
Forslag til lov om ændring af lov om elforsyning. (Salg af elforsynings virksomhed). Af Svend 
Auken (S), Anne Grete Holmsgaard (SF), Martin Lidegaard (RV) og Bodil Kornbek (KRF) L 34 
Forslag til lov om ændring af lov om byfornyelse. (Oprettelse af nye boliger ved sammenlægninger 
under byfornyelse). Af Keld Albrechtsen (EL) og Pemille Rosenkrantz-Theil (EL) L 86 
Forslag til lov om ændring af lov om almene boliger samt støttede private andelsboliger m.v. (Æn- 
dret finansiering af alment byggeri). Af Keld Albrechtsen (EL) og Pemille Rosenkrantz-Theil (EL). L 88 
Forslag til lov om ændring af lov om andelsboligforeninger og andre bofællesskaber. (Åbne ven- 
telister til boliger i andelsboligforeninger). Af Aage Frandsen (SF) og Morten Homann (SF) ....... L 213 


